
UCHWAŁA NR XL/291/23

RADY POWIATU SIEMIATYCKIEGO

z dnia 18 września 2023 r.

w sprawie wskazania przedstawicieli podmiotu tworzącego Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach do składu komisji konkursowej w celu przeprowadzenia 

postępowania konkursowego na stanowisko zastępcy dyrektora ds. medycznych 

w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz § 10 pkt 2 lit. a rozporządzenia Ministra 

Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre 

stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 430) Rada Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wskazuje się przedstawicieli podmiotu tworzącego Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Siemiatyczach do składu komisji konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania 

konkursowego na stanowisko zastępcy dyrektora ds. medycznych w Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach w osobach:

1) Agata Androsiuk - przedstawiciel Rady Powiatu Siemiatyckiego;

2) Krzysztof Andruszkiewicz - przedstawiciel Rady Powiatu Siemiatyckiego;

3) lek. med. Grzegorz Kazberuk - przedstawiciel Rady Powiatu Siemiatyckiego;

4) Bogdan Klepacki - przedstawiciel Rady Powiatu Siemiatyckiego.

§ 2. Na przewodniczącego komisji konkursowej, o której mowa w § 1 wskazuje się Panią Agatę 

Androsiuk.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Siemiatyckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Henryk Boguszewski 

 




